| love me - messut Messukeskuksessa
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| love me - Pohjois-Euroopan suurin hyvinvointitapahtuma.

| love me esittelee tulevan kauden hius- ja meikkityylit, muodin kuumimmat trendit, koru- ja kellomaailman viimeisimmat tuulet seka
uusimmat kauneuden ja terveydenhoitotuotteet ja -palvelut.

Matkan hinta 43 euroa sis. Meno/paluukuljetuksen seka lipun messuille. Messuilla 11:00 - 16:30.
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
08:00
08:20
08:40
09:00
09:05
09:15
09:30
10:00

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtaan kk pikavuoropys.
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Matkapaketti sisaltaa
Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

Hinta
43 €
43 €
43 €
43 €
43 €
43 €
43 €
43 €
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